militares  da  Reserva,  Reformados  e  Pensionistas  do  Ex-Território  Federal  de  Rondônia,  conforme  processos  SEI  nºs
10951.000458/2003-24,  05586.000289/2016-12  e  00410.025583/2011-11,  que  reduziram   o  montante  da  reserva  para   R$
464.030.674,52 (quatrocentos e sessenta e quatro milhões, trinta mil seiscentos e setenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos),
conforme demonstrado a seguir:

DESCRIÇÃO
IMPACTO EM 2023

DEMAIS EXERCÍCIOS
DEA EXERCÍCIO TOTAL

I. Atestes já realizados 11.987.199,68 9.107.034,75 21.094.234,43 9.107.034,75

I.1. Processo SEI nº 10951.000458/2003-24 1.359.645,85 1.472.618,25 2.832.264,10 1.472.618,25